
 
 

UCHWAŁA Nr X/59/08 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 27 marca 2008 r. 

 
w sprawie ustalenia ceny za przyjęcie ścieków z wozów asenizacyjnych w punkcie zlewnym 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się cenę za przyjęcie ścieków z wozów asenizacyjnych w punkcie zlewnym w oczyszczalni ścieków w 

Żytkiejmach w wysokości 7,00 zł. za 1m3  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 Lidia Stabulewska 

                                                                                                                                                                                                                                                                 


